50° STAFFETTA VIGOR - LIGORNETTO
Domenica , 29 maggio 2005

ORDINE D'ARRIVO

Categoria SCOLARE B (1994-95)

1. VIGOR Ligornetto Clericetti / Giudici / Vassalli 3.40
2. ASSPO Riva San Vitale Affanni / Galati / Bianchi 3.50
3. USC Capriaschese Mazzotta / Giaffreda / Sacchetti 4.02
4. SFG Chiasso Thillainathan / Tiraboschi / Tettamanti 4.03
5. USC Capriaschese Gubitosa / Mattei / Solca 4.41

Categoria SCOLARI B (1994-95)

1. SFG Chiasso Sekulic / Chelliah / Kandiah 3.40
2. USC Capriaschese Brizzi / De Savelli / De Savelli 341
3. VIGOR Ligornetto Corti / Colic / Bischof 3.415
4. SFG Chiasso Sekulic / Guatta / Lundmark 3.47
5. ASSPO Riva San Vitale Maffi / Ajntan / Chinotti 3.51
6. VIGOR Ligornetto Ferrari / Induni / Bizzozero 4.07
7. SFG Mendrisio Baragiola / Gagliardi / Balestra 4.08
8. VIGOR Ligornetto Arizanov / Battaglia / Tarasconi 411
9. SAM Massagno Grigorov / Simonetti / Brugnoli 4,12
10. SPC Camignolo Chionna / Canepa / Duarte 4.13

Categoria SCOLARE A (1992-93)

1. SAM Massagno Bonesi / Camplani / Danielsen 3.26
2. SFG Chiasso Selvatico / Basello / Candiani 3.28
3. SAM Massagno Vujcic / Bernasconi / Rabaglio 3.30
4. SFG Balerna Danna / Cattaneo / lannello 3.31
5. SAL Lugano Vicari / Arrigoni / Di Domenico 3.36
6. ASSPO Riva San Vitale Affanni / Mombelli / Nava 3.42
7. SAM Massagno Bayath-Far / Cucciati / Kick 3.48
8. VIGOR Ligornetto D’Agostini / Bertoni / Veri 4.28

Categoria SCOLARI A (1992-93)

1. SFG Chiasso Pozzi / Braga Martins / Garetto 3.23
2. USC Capriaschese Franchini / Rezzonico / Cometta 3.27
3. SAM Massagno Giacopini / Stadler / Kick 3.35
4. ASSPO Riva San Vitale Cordoba / Solca / Fontana 3.42
5. VIGOR Ligornetto Donati / Cattaneo / Vassalli 3.49

Categoria GIOVANI B (1990-91)
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1. VIGOR Ligornetto
2. ASSPO Riva San Vitale
3. VIGOR Ligornetto

Categoria RAGAZZE B (1990-91)

1. SPC Camignolo

2. VIGOR Ligornetto
3. USC Capriaschese
4. VIGOR Ligornetto
5. SPC Camignolo

6. SFG Chiasso

Categoria ATTIVE (1989 - prima)

1. VIGOR Ligornetto
2. VIGOR Ligornetto
3. USC Capriaschese
4. USC Capriaschese

Cateqoria DONNE VIGOR

1. VIGOR Ligornetto
2. VIGOR Ligornetto
3. VIGOR Ligornetto

Categoria GIOVANI A (1988-89)

1. USC Capriaschese

Categoria ATTIVI (1987 - prima)

. Atletica Mendrisiotto
. USC Capriaschese
. VIGOR Ligornetto
. VIGOR Ligornetto
. USC Capriaschese
. VIGOR Ligornetto
. VIGOR Ligornetto
. VIGOR Ligornetto
Mista: VIGOR/SFG Chiasso
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Categoria SCOLARE C (1996-97)

Battaglia / Donati / Bischof
Bernasconi / Vetterli / Boscani
Veneziano / Martinazzo / Schneider

Domeniconi / Romer / Fasoletti
Vassalli / D’Agostini / Blank
Niklaus / Niklaus / Mattei
Romerio / Ferrari / Castelletti
Ruggeri / Gabriele / Fonzar
Kandiah / Barp / Stoppa

Salvade-Odun / Mazzola / Pusterla
Curti / Torriani / Luisoni

Andreoli / Elia / Scarlioni
Pellegrini / Barella / Besomi

Bullani / Caimi / Luisoni
Sommer / Donati / Guanziroli
Rigamonti / Gerosa / Monleone

Reiser / Singenberger / Bortolin

Schera / Fontana / Pagani

Chiappa / Storni / Altendorfer
Maffongelli / Rigamonti / Mazzola
Caimi / Caimi / Fichera

Quirici / Scarlioni / Niklaus
Albisetti / Beyeler / Salvadé

Corti / Salvade / Tognetti

Corti / Donati / Schera
Maffongelli / Luisoni / Ceppi

4.16
441
451

5.07
5.08
511
5.13
5.27
5.32

4.34
5.03
5.14
5.18

3.43
452
4.58

7.26

6.59

7.02

7.05

7.15

7.33

7.34

7.48

10.09

7.24 (fuori classifica)
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. SAM Massagno

. SAM Massagno

. SPC Camignolo

. ASSPO Riva San Vitale
. USC Capriaschese
. SAV Vacallo

. SAV Vacallo

. VIGOR Ligornetto
. VIGOR Ligornetto
10. VIGOR Ligornetto
11. SAV Vacallo

12. SPC Camignolo
13. VIGOR Ligornetto
14. USC Capriaschese
15. VIGOR Ligornetto
16. SFG Balerna

17. VIGOR Ligornetto
18. SPC Camignolo
19. SFG Balerna

20. VIGOR Ligornetto
21. SAM Massagno
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Categoria SCOLARI C (1996-97)

. ASSPO Riva San Vitale
. SAV Vacallo

. SAM Massagno

. SFG Chiasso

. SAV Vacallo

. VIGOR Ligornetto

. SFG Chiasso

. USC Capriaschese

. VIGOR Ligornetto

. SFG Balerna

. VIGOR Ligornetto

. USC Capriaschese

. SAV Vacallo

. SPC Camignolo

. SFG Morbio Inferiore
. VIGOR Ligornetto

. VIGOR Ligornetto

. SFG Chiasso

. SFG Chiasso
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Frison Delia
Simonetti Anna
Travaglini Serena
Galati Maura
Lepori Giorgia
Castiglioni Debora
Buletti Elisa
Arizanov Martina
Mombelli Stefania
Barone Nadine
Quiartini Alessia
Uccelli Lea
Gianferrari Carmen
Sacchetti Lea
Mombelli Valeria
lannello Giulia
Wild Vanessa
Chionna Nadia
Danna Martina
Gerosa Nina
Grigorov Gaya

Solca Matteo
Gantenbein Aron
Kick Martino
Terraneo Francesco
Beretta Andrea
Schoolkate Filippo
Sudam Alessio
Mandra Simona
Borra Romolo
lannello Edoardo
Beretta Gionata
Brizzi Giuseppe
Velardi Federico
Zanetti Giacomo
Piccioli Gabriel
Coroneo Daniele
Corti Theo
Narciso Andrea
Guatta Christian

19700
20700
21700

22700
24”00
25”00
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Categoria MINIATLETE (1998 - piu giovani)

1. SAL Lugano Vicari Celine 23700
2. VIGOR Ligornetto Scarpa Tiffany 25”00
3. SPC Camignolo Uccelli Isa 26”00
4. SPC Camignolo Uccelli Anna

5. SFG Morbio Inferiore Codoni Corinne

6. VIGOR Ligornetto Bevilacqua Isabella

7. SPC Camignolo Angioletti Linda

8. SPC Camignolo Pizzo Giusi

9. VIGOR Ligornetto Schera Federica

10. SPC Camignolo Zanetti Nadia

11. VIGOR Ligornetto Bonomi Martina

12. VIGOR Ligornetto Monleone Sofia

13. SPC Camignolo Uccelli Vera

14. SPC Camignolo Zanetti Linda

Categoria MINIATLETI (1998 - piu giovani)

1. SPC Camignolo Bono Leonardo 23”00
2. SFG Morbio Inferiore Piccioli Dave 25”00
3. SFG Morbio Inferiore Realini Luca 26700
4. USC Capriaschese Mattei Fabiano

5. SFG Morbio Inferiore Zanini Teo

6. SFG Chiasso Cereghetti Michele

7. VIGOR Ligornetto Cinesi Daniel

8. VIGOR Ligornetto Donati Gianni

9. SAM Massagno Kick Timon

10. VIGOR Ligornetto Schneider Matteo

11. VIGOR Ligornetto Coroneo Alessandro

12. VIGOR Ligornetto Bonomi Alessandro

13. VIGOR Ligornetto Cinesi Alex

Challenge Isa Stefano Odun

La Challenge in memoria di Isa Stefano Odun é stata vinta per la seconda volta dalla Societa atletica VIGOR
Ligornetto quale squadra pitl numerosa con una partecipazione di 88 atleti.

Vincitori:
2004 VIGOR Ligornetto
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